Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por JOSE ALEXANDRE DE SOUZA GADIOLI (Diretor-geral).
Chave de autenticidade do documento: F580CC82-8A5B7144-0586234D-549F9BF6
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS BARRA DE SÃO FRANCISCO

PORTARIA Nº 230, DE 24 DE OUTUBRO DE 2019.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS BARRA DE SÃO FRANCISCO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO
SANTO, no uso da delegação de competência que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05 de
junho de 2014, da Reitoria do Ifes e considerando no Memorando Eletrônico n°
14/2019-BSFCBI,

:RESOLVE

Art. 1° Homologar e divulgar o nome da Biblioteca do Ifes Campus Barra de São
Francisco, considerando Resultado Final da Eleição de que trata o Edital nº 02/2019 conforme
anexo.

Art. 2°  Biblioteca  LUCIENE MATOS FERREIRA -  Campus Barra de São
Francisco.

JOSÉ ALEXANDRE DE SOUZA GADIOLI
Diretor-Geral

Portaria nº 2.190, de 01 de setembro de 2017

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por JOSE ALEXANDRE DE SOUZA GADIOLI (Diretor-geral).
Chave de autenticidade do documento: F580CC82-8A5B7144-0586234D-549F9BF6
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo
Campus Barra de São Francisco

Resultado Final da Eleição do Nome da Biblioteca

1º COLOCADO

LUCIENE MATOS FERREIRA
90 VOTOS

2º COLOCADO

SEBASTIANA FERREIRA RAMOS
31 VOTOS

3º COLOCADO

MESSIAS VIEIRA LEAL
25 VOTOS

Barra de São Francisco, ES, 18 de outubro de 2019

Gabriela Pereira da Silva
Siape 1916160

Presidente da Comissão Julgadora
Portaria nº. 176, de 20 de agosto de 2019

Adriano Lulio
Siape 3110452

Bruno Porto
Siape 2141395

Daniel Carmo Terin
Siape 2266420

		2019-10-24T15:44:40-0200